
2021 年 5 月吉日 

国際ロータリー第 2720 地区 

ロータリークラブ 各位 

国際ロータリー第 2720 地区 

ガバナー 硯川 昭一 

青少年奉仕部門 部門長 開 克行 

ローターアクト委員会 委員長 中山 諭扶哉 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

地区ローターアクト代表 宮ノ原 直樹 

地区ローターアクト代表エレクト 間﨑 翔一 

熊本火の国ローターアクトクラブ会長兼 

第 36 回地区 RA 研修会実行委員長 野口 拓哉 

（公印省略） 

 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

第 36 回地区ローターアクト研修会本登録のご案内 

 

拝啓 惜春の候、貴クラブますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度熊本火の国ローターアクトクラブをホストとし『第 36 回地区ローターアクト研修会』

を開催する運びとなりました。 

研修会は、ローターアクト１年間の集大成として、活動報告や表彰、卒会の年齢を迎えた方、また今

年度で大会を希望される方の卒会式、更に今回熊本火の国ローターアクトクラブとしてローターアクト

活動に対する意義や思いを引き継いでいけるような研修プログラムをご用意しております。 

本研修会のテーマは「overcome difficulties」です。今年度は新型コロナウイルスの影響で、各クラ

ブ行事やイベントを行うことができず大変な思いをされてきたかと思いますが、困難を乗り越えて前向

きに活動していきたいという思いをこめてこの言葉をテーマとしております。 

つきましては、下記の研修会要項をご確認いただき、添付しております〔第 36 回地区ローターアクト

研修会本登録用紙〕をご返信ください。 

各クラブより多数のご参加を、クラブ会員一同心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

第 36 回地区ローターアクト研修会要項 

 

１．開催日 2021 年 6 月 26 日（土）・27 日（日） 

 

２．開催場所・宿泊先  阿蘇プラザホテル 

住所：熊本県阿蘇市内牧 1287 TEL：0967-32-0711 

※県をまたぐ移動が制限されている関係上、今回の開催方法については現地と ZOOMを利用した、ハイ

ブリッド方式となります。また、今後の状況によっては ZOOMを利用した完全オンラインでの開催とな

る場合もございます。 



３．開催日程・スケジュール（一部変更になる可能性がございます。） 

2021 年 6 月 26 日（土） 2021 年 6 月 27 日（日） 

第 3 回会長幹事会 13：00 ～15：00 受   付  8：30 ～ 9：00 

受  付  15：00 ～15：30 研 修 会  9：00 ～ 11：00 

開 会 式 15：30 ～16：30 表 彰 式 11：10 ～11：55 

メインプログラム 16：45 ～18：15 卒 会 式 11：55 ～12：40 

食事会（お弁当） 18：30 ～ 閉 会 式 12：50 ～13：20 

４．登録料                        

〇全登録(宿泊有)の場合   RC 13,150 円 OB・OG 12,150 円 RAC 12,150 円 
 

 登録料 宿泊（1泊 2食付） 登録合計 

ＲＣ 2,000 11,150 13,150 

ＯＢ・ＯＧ 1,000 11,150 12,150 

ＲＡＣ 1,000 11,150 12,150 

（単位：円）  

※ZOOM で参加される方は宿泊費は不要です。 

※各ローターアクトクラブからは本登録の際、別途クラブ分担金として 30,000円頂きます。 

 

５．登録期限・振込期限 

登録期限：2021 年 6 月 11 日（金） 

登録費及び分担金振込期限：2021 年 6 月 18（金） 

振込先：肥後銀行 長嶺支店 普通預金 ２０６８９６ 

    熊本火の国ローターアクトクラブ 会計 平山卓弥 

 

※①お振込みの際の振込手数料は各クラブでご負担いただきますようお願い致します。 

※②分担金 30,000円を合算した登録費の振込をお願いいたします。 

※③OB・OGの登録は、ローターアクトクラブで取りまとめをお願いいたします。 

※④キャンセルにつきましては、6月 18（金）までにご連絡頂きますと返金致しますが、それ以降の場合

は返金対応を致しかねる場合がございます。 

 

６．返信・お問合せ先 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

第 36 回地区ローターアクト研修会実行委員長 野口 拓哉 

TEL：080-2751-8767  mail：hinokunirac@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

mailto:hinokunirac@yahoo.co.jp


7．備考 

①大会当日は、各クラブ旗をご持参ください。受付時に当クラブにてお預かりいたします。 
②駐車場は会場敷地内に 200 台無料駐車場がございます。 
③両日とも正装でご参加ください。 
④当日現地にてご参加いただける方は、会場にお越しになる前に各自自宅で検温を行い 37.0度以上の熱
のある場合、もしくは体調がすぐれない場合はご来場をお控え頂きますようお願いいたします。 
⑤ホテル側とも連携して、感染症対策は万全にしてまいります。皆様におかれましても、マスクの着用や
手指の消毒・ソーシャルディスタンスの確保等、ご協力のほどをお願いいたします。 
 

8．開催場所地図 

 


